SD042 - OSCAR KNITTED SHIRT

SD042 OSCAR KNITTED SHIRT (ITIED

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Délka (A)

Sirka pres prsa (B)

Délka rukavu (mérena od stredu zad) (C)

BARVY:

. Black Blue |:| White

DENIM

by AWDIs

POPIS

190 g/m?

95 % bavlna/5 % elastan

Médni strih

Vzor Micro Piqué

Otoceny lem s prosivanim

Dvojité prositi bo¢nich 3vi, rukdvl a manzet
Kontrastni prositi v prramcich a predni Iégy
2knoflikova léga na manzeté

Moderni Gzky limec

Dlouhé rukavy

Vyztuha ramen vzadu

Zasevky na zadni strané pro tésny strih

Bez kapes pro maximalni plochu pro potisk
Navrhovana dekorace:

DTG, Vysivka, Tepelny lis, Sitotisk
Certifikaty:

{VEGAM}

Zemé puvodu:

Bangladesh

OB A&

24 24 24 24
73 75 77 79
52 56 60 64
66 67 68 70,7

2XL
24
81
68
72
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